vista edilizio ed urbanistico, 

precedentemente quantificate ai paragrafi dedicati nella somma di: 

2.000,00

sopra determinati:

V = 95.048,75 2.000,00 93.048,75

Il valore stimato del lotto, comprensivo di arrotondamento per difetto, risulta pertanto:

LOTTO 3: 93.000,00
(diconsi euro novantatremila/00)

LOTTO 4
Il lotto 4 sarà formato dal subalterno 7 categoria A/2.

Il suo valore sarà dato dunque da:

93.110,24

Il valore stimato del lotto, comprensivo di arrotondamento per difetto, risulta pertanto:

LOTTO 2: 93.100,00
(diconsi euro novantatremilacento/00)

LOTTO 5
Il lotto 5 sarà formato dal subalterno 8 categoria A/2

Il suo valore sarà dato dunque da:

67.430,00

Il valore stimato del lotto, comprensivo di arrotondamento per difetto, risulta pertanto:

LOTTO 2: 67.400,00
(diconsi euro sessantasettemilaquattrocento/00)

LOTTO 6
Il lotto 6 sarà formato dal subalterno 9 categoria A/2.

Il suo valore sarà dato dunque da:

53.733,88

A suddetta cifra devono essere decurtati i costi e le sanzioni pecuniarie delle operazioni 

vista edilizio ed urbanistico, 

precedentemente quantificate ai paragrafi dedicati nella somma di: